
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
02/may/2018

 Del 01/ene/2017 al 31/ene/2017
10:53 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $348,666.18 $997,539.89 -$77,773.18$1,075,313.07 $270,893.00

   ACTIVO CIRCULANTE $348,666.18 $648,310.26 -$77,773.18$726,083.44 $270,893.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $348,666.18 $377,406.26 -$348,666.18$726,072.44 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $270,904.00 $270,893.00$11.00 $270,893.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $349,229.63 $0.00$349,229.63 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $318,333.75 $0.00$318,333.75 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,895.88 $0.00$30,895.88 $0.00
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